ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________                                                                  №________
											   Экз.№_______

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 05.05.2017 №254 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области и её отраслевых (функциональных) органах»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, со структурой администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 05.05.2017 №254 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» и её отраслевых (функциональных) органах» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» и её отраслевых (функциональных) органах»:
- в абзаце шестом пункта 2.8 части 2 слово «гражданской» заменить словом «муниципальной»;
- в абзаце седьмом пункта 2.8 части 2 слова «гражданского служащего с гражданской службы» заменить словами «муниципального служащего с муниципальной службы»;
- в пункте 2.11 части 2 слова «государственного органа» заменить словами «органа местного самоуправления»;
- в абзаце седьмом пункта 3.6 части 3 слова «государственном органе, представляет в этот государственный орган» заменить словами «органе местного самоуправления, предстиавляет»;
- в пункте 3.11 части 3 слово «гражданской» исключить;
- в абзаце втором пункта 3.15 части 3 слово «государственных» исключить;
- в абзаце первом пункта 3.16 части 3 слово «государственного» заменить словом «муниципального»;
- в абзаце в тором пункта 4.6 части 4 слово «гражданского» заменнить словом «муниципального»;
- в пункте 4.7 части 4 слова «Ульяновской области» исключить;
- в наименовании части 5 слово «гражданских» заменить словом «муниципальных»;
- приложение №1 к Положению «Учетная карточка муниципального служащего (гражданина)» изложить в следующей редакции:
«Приложение №1
к Положению

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА
Муниципального служащего (гражданина)
_______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
включенного в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы
________________________________________________________________________________
(полное наименование должности)
относящейся к ___________________________________________________________________
(наименование группы должностей)
группе должностей в _____________________________________________________________
(наименование области специального уровня квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для обеспечения исполнения должностных обязанностей муниципальным служащим)

	Дата рождения ____________________________ ____________________________
	Место рождения _______________________________ _______________________________

	Образование ____________________________ ____________________________ ____________________________
	Окончил (когда, что) _______________________________ _______________________________ _______________________________

	Специальность (направление подготовки) ____________________________ ____________________________ ____________________________
	Какими языками владеет _______________________________ _______________________________ _______________________________ ______________________________

	Наличие ученой степени ____________________________ ____________________________ ____________________________ ____________________________ ____________________________
	Дополнительное профессиональное образование _______________________________ ______________________________ ______________________________ _______________________________

	Имеет ли государственные награды (какие) ____________________________ ____________________________ ____________________________ ____________________________
	Классный чин _______________________________ _______________________________ _______________________________ _______________________________ _______________________________

	Семейное положение ____________________________ ____________________________ ____________________________ ____________________________

	Дата
	Профессиональная служебная (трудовая) деятельность

	от
	до

____ ________________ 20__ г. _____________________________________________
                                                             (подпись, Ф.И.О. работника кадровой службы
                                                                          администрации муниципального образования)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А.Боеву.

Глава администрации 							       С.А.Сандрюков

Харлова Дарья Львовна
8-84235-2-73-83